



平成 25 年 10 月 25 日

各 位

会 社 名 日 本 エ ス リ ー ド 株 式 会 社  
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 荒 牧 杉 夫  
コ ー ド 番 号 8 8 7 7 東 証 第 一 部  
問 合 せ 先 常 務 取 締 役 管 理 本 部 長 井 上 祐 造  
( T E L . 0 6 - 6 3 4 5 - 1 8 8 0 )

### 平成 26 年 3 月 期 第 2 四 半 期 累 計 期 間 業 績 予 想 と の 差 異 に 関 す る お 知 ら せ

平成 25 年 5 月 10 日に公表いたしました平成 26 年 3 月 期 第 2 四 半 期 累 計 期 間 ( 平 成 25 年 4 月 1 日 ~ 平 成 25 年 9 月 30 日 ) の 業 績 予 想 と 本 日 公 表 の 平 成 26 年 3 月 期 第 2 四 半 期 累 計 期 間 の 実 績 値 に お い て 差 異 が 生 じ ま し た の で 、 お 知 ら せ い た し ま す 。

#### 記

#### 1. 平成 26 年 3 月 期 第 2 四 半 期 累 計 期 間 業 績 予 想 数 値 と の 差 異 ( 平 成 25 年 4 月 1 日 ~ 平 成 25 年 9 月 30 日 )

##### (1) 連結業績

(単位：百万円)

	売 上 高	営 業 利 益	経 常 利 益	四 半 期 純 利 益	1 株 当 たり 四 半 期 純 利 益
前 回 発 表 予 想 (A)	13,500	900	750	400	25 円 92 銭
今 回 実 績 (B)	13,681	1,088	973	554	35 円 90 銭
差 額 (B-A)	181	188	223	154	—
差 額 率 (%)	1.3	21.0	29.8	38.5	—
(ご参考) 前期第 2 四半期実績 (平成 25 年 3 月 期 第 2 四 半 期)	7,326	230	16	△18	△1 円 18 銭

##### (2) 個別業績

(単位：百万円)

	売 上 高	経 常 利 益	四 半 期 純 利 益	1 株 当 たり 四 半 期 純 利 益
前 回 発 表 予 想 (A)	12,500	500	300	19 円 44 銭
今 回 実 績 (B)	12,636	767	444	28 円 78 銭
差 額 (B-A)	136	267	144	—
差 額 率 (%)	1.1	53.5	48.0	—
(ご参考) 前期第 2 四半期実績 (平成 25 年 3 月 期 第 2 四 半 期)	6,402	△176	△136	△8 円 82 銭

## 2. 予想数値と実績値との差異理由

### (1) 連結業績

当社の主力事業であります不動産販売事業におきまして、当初下半期に引渡を計画しておりましたマンションの引渡が前倒しで実現するなど、販売が好調に推移したことなどから、連結売上高は136億81百万円、連結営業利益は10億88百万円、連結経常利益は9億73百万円、連結四半期純利益は5億54百万円と当初予想数値を上回ることとなりました。

なお、平成26年3月期通期の業績予想につきましては、平成25年5月10日に発表いたしました業績予想に変更はありません。

### (2) 個別業績

個別業績予想数値と実績値との差異理由は、連結業績予想数値と実績値との差異理由と同様の内容であります。

以 上